אשר על כן אני מציע לחבריי הנכבדים לדחות את הערעור.

**השופט כמאל סעב:**

אני מסכים.

---

**כמאל סעב, שופט**

**השופטת תמר שרון-נתנאל:**

אני מסכימה.

---

**תמר שרון-נתנאל, שופטת**

**אשר על כן הוחלט, פה אחד, לדחות את הערעור.**

ניתן היום, ג' ניסן תשע"ד, 03 אפריל 2014, במעמד הצדדים.

**תמר שרון-נתנאל,
שופטת**

**כמאל סעב, שופט**

**עודד גרשון, שופט
[אב"ד]**